[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2019

                                                    № 298
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района

Кировской области от 21.02.2019  № 78

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов                       в соответствие действующему законодательству, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление администрации Кильмезского района от 21.02.2019 №78 «О межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и обеспечению налоговых поступлений»: пункты 3 и 4 постановления изложить в новой редакции:

«3. Признать утратившим силу постановления администрации Кильмезского района:

3.1. от 13.12.2016 № 321 «О межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и обеспечению налоговых поступлений»;

3.2. от 20.01.2017 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 13.12.2016 № 321»;

3.3. от 27.10.2017 № 494 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 13.12.2016 № 321»;

3.4. от 23.01.2019 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 13.12.2016 № 321»;

3.5. от 11.02.2019 № 58 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 13.12.2016 № 321».

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.»
Глава Кильмезского района
                                                                    А.В. Стяжкин

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист по

экономике и прогнозированию

                   М.А. Новокшонова

                                                                      19.07.2019
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА

Главный специалист, юрисконсульт                                                        А.Н. Мингасов

                                                                      19.07.2019

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района

                   М.Н. Дрягина

                                                                      19.07.2019

Разослать:  в дело -1, в УПЭР-1